
 

  ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

  I savaitė  

3-7 

II savaitė  

10-14 

III savaitė  

17-21 

IV savaitė  

24-28, 31 

Mokytojų taryba      

Metodinė taryba      

Darbo grupių veikla 03-03 d. 10.35 val. 

Įsivertinimo grupės 

susitikimas. 

Ats.: R.Česonienė 

Vieta: biblioteka   

   

Renginiai ir 

edukacinės išvykos  

03-05. Išvyka į Kauno 

dramos teatro spektaklį 

„Balta drobulė“. 

Ats. R. Baranauskienė 

03-06. Kaišiadorių VSB 

psichologo paskaita. 

1ac klasių mokiniams 

03-12. Kaišiadorių VSB 

psichologo paskaita. 

1ac klasių mokiniams 

 03-27, 10.00 Valstybinės lietuvių  

kalbos egzaminas. 

03-28, 10.00 Valstybinės lietuvių  

kalbos egzaminas. 

03-27, 28 10.00 Išvyka į parodą 

„Karjera ir studijos”  

Ats. G. Lipskė 

Mokinių taryba  03-04  
Užgavėnės gimnazijoje 

03-12 Trečiadienio susitikimai 03-19 Trečiadienio susitikimai 03-26 Trečiadienio susitikimai 

03-24 Susitikimas diskusija su 

gimnazijos Direktore 

Egzaminai 03-05 09.00 Matematikos 

PUPP bandomasis 

03-06 09.00 Matematikos 

VBE I dalis bandomasis 

 03-20 09.00 Matematikos  

VBE II dalis bandomasis 

03-27, 10.00 val. Ekonomikos ir 

verslumo bandomasis egzaminas 

III kl. 



 03-28, 10.00 val. Ekonomikos ir 

verslumo bandomasis egzaminas 

IV kl. 

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Rita Kamarauskienė  

03-03/04 . IV klasių 

mokinių mokymosi 

motyvacijos problemų 

aptarimas/sprendimas 

 

 03-21,  8.00 VGK posėdis. II 

klasių mokinių mokymosi 

motyvacijos problemų 

aptarimas/sprendimas 

 

Sąmoningumo didinimo mėnuo 

Bendradarbiavimas su 

tėveliais (globėjais, 

rūpintojais)  

    

Pagalba mokiniui – 

Vaida  

Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė  

Mokinių, jų tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas 

 

Darbas su mokinių 

grupėmis 

 

Pasiruošimas teisinių žinių 

konkursui. Dalyviai: IIb, 

IVc klasių komandos 

 

 

Mokinių, jų tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas 

 

Darbas su mokinių grupėmis 

 

Mokinių, jų tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas 

 

Darbas su mokinių grupėmis 

 

03-19. 10 val. Teisinių žinių 

konkursas. Dalyviai: IIb, IVc kl. 

komandos 

 

 

Mokinių, jų tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų konsultavimas 

 

Darbas su mokinių grupėmis 

 

 

Visuomenės  

sveikatos priežiūra –  

Laima Razmienė  

Pamokos “ Alkoholio žala 

žmogaus sveikatai” 

Pamokos “ Burnos higiena” Stendas “ Pasaulinė vandens 

diena” 

Pamokos “ Sveika mityba. 

Vandens nauda sveikatai” 

Biblioteka    

 

03-19, 9.00 val. Susitikimas su 

rašytoja Justina Kapeckaite. 

Knygų dovanojimo akcija. 

  Išmaniųjų skaitytojų 

apdovanojimas. 

 

 

  
Planui informaciją rinko ir veiklas derino gimnazijos direktorė Lada Kriščiūnienė 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


